
Američtí rotariáni zdraví liberecké
09. 11. 2005 00:00

[id:3318|autor:Markgrafová Eva Mgr.|email:eva.markgrafova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 327|mobil:739 541 592|aktualizace:]

Se členy Rotary Clubu v Santa Fe v Novém Mexiku posnídal během své pracovní cesty po USA
hejtman  Libereckého  kraje  Petr  Skokan.   Na  setkání  americkým  zástupcům   jedné
z  nejvýznamnějších  mezinárodních  veřejně  prospěšných  neziskových  organizací,  jejíž
kolébkou se právě  před sto lety stalo město Chicago, představil náš kraj a jeho aktivity. „Rovněž
mne  požádali,  abych  jejich  jménem  pozdravil  členy  klubu  z  Libereckého  kraje,“  vzkazuje  od
amerických rotariánů hejtman.

 

Základním heslem rotariánů pak je, že i jedinec může dokázat nějakou pozitivní změnu. Kromě
toho,  že  si  v  těchto  dnech  připomíná  100.  výročí  od  svého  založení  jejich  celosvětová
organizace, oslavuje Rotary International také 80 let od svého působení na území bývalého
Československa, kde v současné době pracuje 50 klubů a čestné guvernérství distriktu 2240
přijal letos v únoru prezident České republiky Václav Klaus. 

http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/rotary_3491_b2b3af19af.jpg

